

工事(業務)費積算内訳書

電子入札システムに添付ファイルとして提出する場合は、押印はいりません。

(宛先) 前橋市長

入札者の所在地、商号又は名称及び代表者の職・氏名を記載する。

発注者名を記載する。

入札者 所在地 前橋市△△△××-▲▲
商号又は名称 ○○○○建設株式会社
代表者の氏名 代表取締役 ○ ○ ○ ○ (印)

工事(業務)名称 □□地区 道路改良工事(第2号)

工事(業務)名称及び工事(業務)場所を記載する。

工事(業務)場所 前橋市□□町地内

積算金額は税抜きとし、入札金額と同額とする。

積算金額 金13,300,000円 (消費税及び地方消費税の額を除く。)
(上記の金額と入札金額は同額とする。)

工事細別	単位	数量	単価	金額	摘要
道路改良				4,163,280	
道路土工				955,000	
掘削工				234,000	
掘削	m3	300.0	200	60,000	
床掘	m3	100.0	250	25,000	
機械埋め戻し	m3	50.0	2,050	102,500	埋め戻し
人力基面整正	m2	150.0	310	46,500	
法面整形工				21,000	
法面整形	m2	30.0	700	21,000	
残土処理工				700,000	
残土処理	m3	350.0	2,000	700,000	L=8.0km 敷均し含む
擁壁工				360,000	
場所打擁壁工				360,000	
擁壁工	m	50.0	7,200	360,000	H=0.6
排水構造物工				2,777,260	
側壁工				2,700,200	
プレキャストU型側溝	m	300.0	6,150	1,845,000	車道 GPU3-30*30
側溝蓋	枚	320	2,510	803,200	GPC4 ゴム付き
間詰めコンクリート	m2	20.0	2,600	52,000	
集水樹・マンホール工				77,060	
集水樹	個	2	38,530	77,060	50*50 グレーチング共
構造物撤去工				71,020	
構造物取壊し工				71,020	
舗装版取壊し	m2	30.0	135	4,050	t=5
As運搬処理	m3	1.5	1,780	2,670	L=4.5km 売却
舗装切断工	m	15.0	500	7,500	t=20cm以下
Co切断工	m	45.0	1,000	45,000	t=20cm以下
Co取壊し	m3	1.0	6,800	6,800	無筋
Co運搬処理	m3	1.0	5,000	5,000	無筋 L=7.8km
舗装				2,375,500	
舗装工				2,175,500	
アスファルト舗装工				2,175,500	
下層路盤工	m2	950.0	480	456,000	RC-40 t=11
上層路盤工	m2	950.0	410	389,500	M-30 t=7
表層工	m2	950.0	1,400	1,330,000	再生密粒度アスコン(13) t=4
区画線工				200,000	
区画線工				200,000	
区画線工	m	500.0	400	200,000	外側線 W=15
直接工事費				6,538,780	
共通仮設費	式	1		1,530,000	
純工事費計				8,068,780	
現場管理費	式	1		3,277,420	
工事原価				11,346,200	
一般管理費	式	1		1,953,800	
一般管理費計				1,953,800	
工事価格				13,300,000	

※積算内訳資料に準じて各項目に対応する単位、数量、単価及び金額等を記載する。

工事(業務)価格と積算金額は同額とする。

端数処理をする場合は、一般管理費で調整してください。